
UCHWAŁA NR XLIX/508/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Starowej Górze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079), w związku z art. 8 ust.1a ustawy  z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 poz.1376; poz.1005, poz. 1595, Dz.U. z 2022r. poz. 32, 
poz.655, poz. 1261) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Bajkowa” ulicy w Starowej Górze dla drogi wewnętrznej będącej 
własnością osób fizycznych, oznaczonej nr działki 354/9 w obrębie Starowa Góra, biegnącej od drogi 
powiatowej nr 2941E- ul. Centralnej w kierunku północnym o długości 143 m i szerokości od 6 m do 
7 m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019AA00E-B185-4AC0-868F-55196200E50B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/508/2022 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019AA00E-B185-4AC0-868F-55196200E50B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15.06.2022r. przez właścicieli działki nr 354/9 położonej w Starowej Górze został złożony 
wspólny wniosek o nadanie nazwy ulicy dla drogi wewnętrznej. Przez wnioskodawców zostały 
zaproponowane nazwy Bajkowa i Tęczowa. Na naszym terenie funkcjonuje  ulica Tęczowa. Rada 
sołecka przychyliła się do propozycji właściciela drogi i nazwy Bajkowa. Nazwa ta nie nawiązuje do 
nazw ulic znajdujących się w pobliżu ul. Tunelowej, Inspektowej, Szklarniowej, Warzywnej, 
Kanałowej. Burmistrz Rzgowa zaproponował nazwę Mieszkaniowa. Teren przyległy do tej ulicy 
przeznaczony jest pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. Obecnie trwają tutaj budowy kilku 
domów jednorodzinnych. Jednakże nazwa ta nie została pozytywnie zaopiniowana przez Radę 
Sołecką ani właścicieli drogi. Wobec powyższego Burmistrz wychodzi na przeciw oczekiwaniom 
zainteresowanym i ostatecznie przychyla się do nazwy Bajkowa. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 019AA00E-B185-4AC0-868F-55196200E50B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



